ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2024 года № 85
г. Саратов
	О внесении изменений в постановление

Губернатора Саратовской области

от 4 июня 2020 года № 184

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 4 июня 2020 года № 184 «О создании межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления детей Саратовской области» следующие изменения:
в приложении № 1:

в абзаце седьмом пункта 8 слова «министерство труда и социальной защиты» заменить словами «министерство образования»;
приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Саратовской области                                                                     Р.В. Бусаргин